



NUUSKAN, PÄIHITEIDEN JA TUPAKKATUOTTEIDEN KÄYTTÖ

Ohjeistus Harjun Kiekon pelaajille ja toimihenkilöille

Nuuskan käyttö nuorten joukkuelajeissa on yleistynyt viime vuoden aikana (lähde: THL ja Suomen Syöpäyhdistys 12/2015) ja Jääkiekkoliitto on perustanut työryhmän selvittämään nuuskan käyttöä ja seurojen ohjeistusta.

Jääkiekon kilpailusääntöjen kohdassa 7.6. "Ottelun järjestäminen" sanotaan ko. tuotteiden käytöstä ottelutapahtumien aikana seuraavasti: "Tupakkavalmisteiden (mm. nuuska) ja alkoholituotteiden käyttö pelaajille ja toimitsijoille tarkoitetuissa tiloissa on kielletty". Lisäksi alaikäisiä pelaajia koskee myös pelaajasopimuksessa oleva kohta 6.2 Alkoholi, päihteet ja tupakkatuotteet (mm. nuuska). Sen mukaan pelaaja ei saa käyttää alkoholia, päihteitä tai tupakkatuotteita seuran toimintaan liittyvien tilaisuuksien yhteydessä. Vaikka seuran tapahtumissa ko. tuotteiden käyttämiset ovat olleet yksittäistapauksia, tulemme jatkossa kiinnittämään asiassa tarkempaa huomiota sääntöjen noudattamiseen.

Mikäli ko. valmisteiden käyttöä ilmenee seuran tapahtumissa noudatetaan alla olevaa ohjeistusta:

1. käyttökerran yhteydessä seura järjestää pelaajan (alaikäisen kohdalla mukaan kutsutaan myös huoltaja) kanssa keskustelutilaisuuden, jossa seuran edustajana on puheenjohtaja / varapuheenjohtaja, joukkue toiminnasta vastaava tai (juniori)valmennuspäällikkö. Tilaisuudessa keskustellaan pelaajan kanssa käytön vaikutuksesta sekä omaan kehitykseen että koko joukkueeseen.

2. käyttökerran yhteydessä pelaajalle annetaan suullinen tai kirjallinen huomautus ja häneltä voidaan evätä osallistumisoikeus seuran otteluihin määräajaksi. Harjoittelukieltä pelaajalle ei saa antaa, koska riski päihteiden käytön jatkumiseen tai kasvamiseen on merkittävämpi mikäli pelaajaa ei päästetä harjoituksiin.

Lisäksi pelaaja ohjataan terveydenhuollon ammattihenkilön (esim. kouluterveydenhoitaja) vastaanotolle keskustelemaan päihteiden käytöstä.

3. käyttökerran yhteydessä pelaaja on mahdollista erottaa joukkueesta.

Ylläolevaa ohjeistusta käytetään aina kun päihteiden käyttöä esiintyy seuran tapahtumissa. Alaikäisen kohdalla seura on perheen käytettävissä myös mikäli käyttöä esiintyy seuran tapahtumien ulkopuolella.